LlapunoBa N'ynbHapa PudoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4622004

1635

4687912

4690450

1636-1

4710330

4710397

4739219

1637-T

4746883

4749913

4760969

1638

4801007

4813650

4836493

4860956

4865855

4921457

4922785

4993990

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4ro Wapwnosa I'.P.

4Mo LWapwunosa I'.P.

4Mo LWapwunosa I'.P.

4Mno LWapwunosa I'.P.

4o Wapwnosa I'.P.

4o Wapwvnosa I'.P.

4Mo LWapwunosa I'.P.

4Mo LWapwunosa I'.P.

4no LWapwunosa I'.P.

4no LWapwunosa I'.P.

4Mo LWapwunosa I'.P.

Yro Wapwunosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

4Yro Wapwnosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

4ro Wapwnosa I'.P.

Yro Wapwnosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

4Mo LWapwunosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

4Mno LWapwunosa I'.P.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2023

05.07.2023

15.07.2023

24.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

21.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

28.07.2023

29.07.2023

02.08.2023

07.08.2023

09.08.2023

15.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

27.08.2023

28.08.2023

08.09.2023

CBepeHun

LWapwunosa lNynbHapa PudosHa

000643

07.08.2007

OOBbEKT OLeHKHU

2Xunown gom c
3eM.y4aCTKOM

ABTOMObBUNL

3eMenbHbIN
y4yacTok

XXKunnon gom c
3eM.y4aCTKOM

ABTOMObGUNB

KBapTupa

XXunon pom ¢
3eM.y4aCTKOM

JXunon gpom c
3eM.y4aCcTKOM

ABTOMObGUNB

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

XXKunon gom c
3eM.y4aCTKOM

Py>xbe

XKnnown nom c
3eM.y4aCTKOM

JXunon gom c
3eM.y4aCTKOM

2Xunon gom c
3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

XXunon nom c
3eM.y4acCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XXunown gom c
3eM.y4aCTKOM

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLleHKa HeB/XMOCTH

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBYXMOCTH

OueHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



1639

1640-T

1641-1

5095003

1642

1643-T

4no LWapwunosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

Yro Wapwnosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

4Yro Wapwvnosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

18.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

26.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

Hexxunnoe 3gaHue
C 3eM.y4acTKOM

ABTOMObOUIB

ABTOMOBML

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

ABTOMObBUNL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa



	Шарипова Гульнара Рифовна

