

# Шарипова Гульнара Рифовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шарипова Гульнара Рифовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000643			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4622004	ЧПО Шарипова Г.Р.	01.07.2023	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
1635	ЧПО Шарипова Г.Р.	05.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4687912	ЧПО Шарипова Г.Р.	15.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4690450	ЧПО Шарипова Г.Р.	24.07.2023	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
1636-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	19.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4710330	ЧПО Шарипова Г.Р.	19.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4710397	ЧПО Шарипова Г.Р.	21.07.2023	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
4739219	ЧПО Шарипова Г.Р.	25.07.2023	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
1637-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	26.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4746883	ЧПО Шарипова Г.Р.	26.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4749913	ЧПО Шарипова Г.Р.	28.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4760969	ЧПО Шарипова Г.Р.	29.07.2023	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
1638	ЧПО Шарипова Г.Р.	02.08.2023	Ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
4801007	ЧПО Шарипова Г.Р.	07.08.2023	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
4813650	ЧПО Шарипова Г.Р.	09.08.2023	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
4836493	ЧПО Шарипова Г.Р.	15.08.2023	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
4860956	ЧПО Шарипова Г.Р.	17.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4865855	ЧПО Шарипова Г.Р.	17.08.2023	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
4921457	ЧПО Шарипова Г.Р.	27.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4922785	ЧПО Шарипова Г.Р.	28.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4993990	ЧПО Шарипова Г.Р.	08.09.2023	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости

1639	ЧПО Шарипова Г.Р.	18.09.2023	Нежилое здание с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
1640-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	19.09.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1641-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	19.09.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
5095003	ЧПО Шарипова Г.Р.	26.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1642	ЧПО Шарипова Г.Р.	28.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1643-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	29.09.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества